转发湖南省哲学社会科学规划基金办公室文件
《我省2023年度国家社科基金高校思想政治理论课研究专项申报须知》

各位老师：
现将湖南省哲学社会科学规划基金办公室文件《我省2023年度国家社科基金高校思想政治理论课研究专项申报须知》转发给大家，并将相关事宜通知如下：
1. 本次申报实行限额申报，省里组织初筛评审，我校申报指标2项；
2. [bookmark: _GoBack]拟申报的老师请在10月22日前将课题名称报备到科研处，未报备的课题不得参与正式申报；
3. 该专项实行网上申报和评审，网络申报系统国家社科基金科研创新服务管理平台(https://xm.npopss-cn.gov.cn)于10月20日至11月1日开放。申报老师请在10月31日前完成网络申报，纸质申报材料《申请书》一式7份请在11月1日11：30前交到科研处；
4. 具体申报条件和要求详见《2023年度国家社科基金高校思想政治理论课研究专项申报公告》

附件：
1. 《我省2023年度国家社科基金高校思想政治理论课研究专项申报须知》
2. 《2023年度国家社科基金高校思想政治理论课研究专项申报公告》

 科研处
2023.10.12